

Objednávka č.: 4402024

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
Banská 6279/1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
DIČ: 2020382001
IČO: 00350656

Dodávateľ

CHEMOLAK, a.s. - PP Nové Mesto nad Váhom
Kľčové 94/19
91501 Nové Mesto nad Váhom
IČO: 31411851
IČ DPH: SK2020391472

Objednávka č.: 4402024			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 31.7.2024	Dodacia lehota: Ihneď !	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
V 2045 Ekokryl MAT/0110 0,6 l	1,00	ks		6,00 €	6,00 €
rukavice superhand M/8	1,00	ks		2,76 €	2,76 €
C 6000 riedidlo do NCL/0015 10,00 l	2,00	ks		24,46 €	48,92 €
štetec zarahový profil 3	1,00	ks		3,72 €	3,72 €
štetec zarahový profil 2	1,00	ks		2,58 €	2,58 €
UV sun páska 48 mm x 50 m	2,00	ks		6,00 €	12,00 €
latexin farba latex . vnút. /0100 6kg	8,00	ks		17,47 €	139,76 €
C6000 riedidlo do NCL/0015 10,00 l	2,00	ks		24,46 €	48,92 €
Drevolux decor - palisander / 0283 2,5 l	1,00	ks		20,10 €	20,10 €
lepiaca páska papier . 30 mm x 50 m	1,00	ks		1,80 €	1,80 €
U 2066 Ferro color polol. / 1100 0,75 l	1,00	ks		11,45 €	11,45 €
Drevolux decor- palisander/0283 2,5 l	2,00	ks		20,10 €	40,20 €
S 1357 Chemolux viac. nap. 0,75 l	3,00	ks		7,27 €	21,81 €
C 6000 riedidlo do NCL/0015 10 l	2,00	ks		49,44 €	98,88 €
S 2822 Uniakryl/0199 0,75 l	2,00	ks		8,79 €	17,58 €
vedro hranaté 8 l	1,00	ks		2,32 €	2,32 €
valec náhradný vestan 18 cm	1,00	ks		1,30 €	1,30 €
rukavice velcro XL/10	1,00	ks		3,53 €	3,53 €
rukavice velcro L/9	1,00	ks		3,53 €	3,53 €
C 6000 riedidlo do NCL /0015 10,00 l	2,00	ks		24,48 €	48,96 €
U 2066 Ferro color polol./2880 2,5 l	1,00	ks		34,80 €	34,80 €
S 6006 ried. do olej. synt. 0,8 l	1,00	ks		2,39 €	2,39 €
				Cena s DPH :	573,31 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !